
 
 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ  

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

24 февраля 2022 года                 с. Вольно – Надеждинское           № 127 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского 

муниципального района от 24.10.2019 № 581 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков 

на кадастровом плане территории» 
 

 

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом 

Надеждинского муниципального района, постановлением администрации 

Надеждинского муниципального района от 19.10.2016 № 567 «О разработке и 

утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», 

на основании «дорожной карты» проекта «Земельные ресурсы и недвижимость» 

направленной министерством имущественных и земельных отношений Приморского 

края от 06.08.2021 №16452, администрация Надеждинского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации Надеждинского муниципального 

района от 24.10.2019 № 581 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения 

земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» 

следующие изменения. 

1.1 в абзаце а) пункта 7.1 регламента слова «12 дней» заменить словами «10 

дней». 

2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района 

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая 

слава». 

https://www.nadezhdinsky.ru/%22/%22/%22/%22/%22/%22/%22http:/arhiv.nadezhdinsky.ru/files/3762.doc/%22/%22/%22/%22/%22/%22/%22
https://www.nadezhdinsky.ru/%22/%22/%22/%22/%22/%22/%22http:/arhiv.nadezhdinsky.ru/files/3762.doc/%22/%22/%22/%22/%22/%22/%22


3. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального 

района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Надеждинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района, 

курирующего вопросы в сфере градостроительства и архитектуры на территории 

Надеждинского муниципального района. 

 
 

 

 

И.о. главы администрации 

Надеждинского муниципального района           Д.А. Котренко 


